Зачислить в ______ класс						И.о.директора
Приказ № ____ от ______________					МБОУ «Ильинская ООШ»
И.о.директора школы: __________ (Р.Э.Кульмухаметова)	                                        Кульмухаметовой Р.Э.
									родителя ______________________
																					                          _______________________________
					заявление.
Прошу зачислить мою (моего) дочь (сына) ________________________________________________________________________________________
							(ФИО ребенка) (дата и место рождения ребенка)
______________________________________________, в ________ класс МБОУ «Ильинская ООШ»

	Сведения о родителях /мать/
Ф.И.О. _____________________________________________________
  ___________________________________________________________
Домашний телефон __________________________________________
Сотовый телефон ____________________________________________
Адрес фактического места проживания _________________________
____________________________________________________________
____________________________________________________________
Адрес регистрации ___________________________________________
____________________________________________________________
____________________________________________________________
	Сведения о родителях /отец/
Ф.И.О. _____________________________________________________
  ___________________________________________________________
Домашний телефон __________________________________________
Сотовый телефон ____________________________________________
Адрес фактического места проживания __________________________
____________________________________________________________
____________________________________________________________
Адрес регистрации ___________________________________________
____________________________________________________________
____________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка:___________________________________________________
____________________________________________________________________________________
С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,  свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, и локальными нормативными актами школы, регламентирующими права и обязанности обучающихся и родителей (законных представителей) ознакомлен(а).
«_____»____________20___г.	                  Заявитель  _____________   _______________________________
                                                                                                                                                     подпись                                                   Ф. И. О.
Согласен (согласна) на обработку моих персональных данных и данных моего ребенка в порядке, установленном статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных».
  «_____»____________20___г.	                  Заявитель  _____________   _______________________________
                                                                                                                                                         подпись                                                   Ф. И. О.
Выбираю для обучения по образовательным программам начального общего образования и основного общего образования языком образования ______________, в том числе, __________________, как родной язык.
«_____»____________20___г.	                  Заявитель  ______________   ______________________________
                                                                                                                                                       подпись                                                   Ф. И. О.

	Перечень документов, предоставляемых
в обязательном порядке:
□ Свидетельство о рождении  ребенка
□ Паспорт родителя (1 и 2 страница)
□ Свидетельство о регистрации по месту жительства ребенка

«_____»____________20___г.	                  Заявитель  _____________   _______________________________
                                                                                                                                                                подпись                                                   Ф. И. О.

«___»  __________ 20__г                           Документы принял(а) _________________   _____________________
								(подпись)		Ф.И.О.